[image: image1.wmf]

	Администрация

муниципального образования

сельского  поселения «Верхнеилькинское»

Заиграевского района

Республики Бурятия

(Администрация МО СП «Верхнеилькинское»)

	Буряад Уласай

Загарайн аймагай

Дээдэ Элхиин

сомоной нютагай засагай
байгууламжын

Захиргаан

671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29 телефон 8(30136) 55-2-64, 8(30136)55-2-95 E-mail: verchilka2012@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.05.2023 г. № 11

«О  переводе  жилого  в  нежилое
здание – магазин»

1.    На основании Акта Межведомственной комиссии  №1 от 17 апреля 2023 года рассмотрев заявление  Маскаевой Е.С. руководствуясь ст.22.23 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 30.34 Устава  муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское», постановляю:

2. Перевести жилое здание, расположенное по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, с. Мухор-Тала, ул. Афанасьева, дом 35 из жилого здания в нежилое здание – магазин.
3. Присвоить нежилому зданию магазин адрес: Россия, Республика Бурятия, Заиграевский район, с.  Мухор -Тала, ул. Афанасьева, № 35.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сельского поселения «Верхнеилькинское»:                                                            А.А.Спирин

_1745646062.unknown